ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017
г. Екатеринбург

NQ 408-ПП

О признании утратившим силу постановления Правительства Свердловской
области от 26.03.2014 -N'Q 244-ПП «Об утверждении порядка и условий
предоставления из областного бюджета субсидий на про ведение

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
на территории Свердловекой областю>

В соответствии со статьей 111 Областного закона от. 1О марта 1999 года
NQ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», 3аконом Свердловской
области от 19 декабря 2013 года NQ 127-03 «Об обеспечении проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории Свердловской области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Свердловской
области от 26.03.2014 NQ 244-00 «Об утверждении порядка и условий
предоставления из областного бlOджета субсидий на проведение капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Свердловской области» (<<Областная газета», 2014, 05 апреля, NQ 61)
с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской
области от 30.08.2016 NQ 603-ПП.

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Временно ИСПОЛНЯlOщийобязанн
Губернатора Свердловской облас Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2017-06-09T11:05:19+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа